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TARIFAS 2025

PRECIO REGIMEN ESTÁNDAR SUPERIOR JUNIOR SUITE JUNIOR SUITE 
SUPERIOR

MÍNIMO SA 90€ 120€ 160€ 190€

MÁXIMO SA 350€ 400€ 450€ 500€

PREMIUM

240€

750€

TEMPORADA 2025

Los Precios son por noche/habitación para 2 personas, IVA incluido.
No se admiten mascotas.                

Establecimiento abierto del 11 de abril hasta el 31 de octubre

-10 % HAB.

+50 % HAB.

GRATIS (según disponibilidad)

GRATIS (según disponibilidad)

GRATIS

+25 % HAB.

DIVERSOS

Doble uso Individual

3ª persona (A partir de 12 años)

Garaje cubierto

Cunas para niño hasta 2 años

DESCUENTOS A  MENORES

Niños menores de 3 años

De 3 a 11 años incluido compartiendo
habitación con 2 adultos

SUPLEMENTO SERVICIO PREMIUM: 35€ /pers.

suplemento MP: 28€ /pers. suplemento PC: 50€ /pers.suplemento D: 18€ /pers.
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